



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	926 943 464
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LASSE LAURITZEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Dyrløkkeveien 19 1448 DRØBAK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon lasse Lauritzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	124 657	37 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 657</b>	<b>37 188</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124 657</b>	<b>-37 188</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			13 333 333
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>13 333 333</b>
Annen rentekostnad		186	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>186</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-186</b>	<b>13 333 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 296 146</b>
Skattekostnad på resultat	3		79 819
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte			11 000 000
Avsatt til annen egenkapital			2 216 327
Overført fra annen egenkapital		-124 843	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	66 373	66 373
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 373</b>	<b>66 373</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>66 373</b>	<b>66 373</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		3 956 645	7 862 215
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 956 645</b>	<b>7 862 215</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	261 821	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>261 821</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 218 467</b>	<b>7 862 215</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 284 840</b>	<b>7 928 589</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5, 6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 122 287	2 247 130
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 122 287</b>	<b>2 247 130</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 152 287</b>	<b>2 277 130</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		66 891	37 188
Betalbar skatt	3		79 819
Annen kortsiktig gjeld		2 065 662	5 534 452
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 132 553</b>	<b>5 651 459</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 132 553</b>	<b>5 651 459</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 284 840</b>	<b>7 928 589</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	677 539 759	
Leieinntekter		788 490	
Annen driftsinntekt	16	3 101 313	
<b>Sum inntekter</b>	<b>7</b>	<b>681 429 562</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		444 200 531	
Lønnskostnad	3	123 981 072	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 672 471	
Annen driftskostnad	3, 8	65 821 985	
<b>Sum kostnader</b>		<b>640 676 059</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 753 503</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10		
Annen renteinntekt		300 196	
Annen finansinntekt		6 370 003	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	15	20 473	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 690 672</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	15	890 217	
Annen rentekostnad		304 092	
Annen finanskostnad		5 583 252	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 777 561</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-86 889</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 666 614</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	8 914 900	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>31 751 714</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 751 714</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 751 714	
<b>Totalresultat</b>		<b>31 751 714</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Minoritetsinteresser		15 953 242	
Avsatt til annen egenkapital		15 798 472	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>31 751 714</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	49 312	
Goodwill	4, 16	36 042 728	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 092 040</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	14 719 000	
Maskiner og anlegg	4	126 143	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	10 121 979	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>24 967 122</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567	
Investeringer i aksjer og andeler		399 230	
Obligasjoner		137 205	
Andre langsiktige fordringer		49 288	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 858 290</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 917 452</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 9	<b>77 318 658</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	188 735 519	
Andre kortsiktige fordringer	13	37 754 669	
Konsernfordringer	14		
<b>Sum fordringer</b>		<b>226 490 188</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	15	1 813 702	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 813 702</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	54 243 289	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>54 243 289</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>321 206 509</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>384 123 961</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		95 389 966	
Annen egenkapital		74 924 230	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 314 196</b>	
Minoritetsinteresser	11		
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>170 344 196</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	9 834 597	
Øvrig langsiktig gjeld	16	16 965 600	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 800 197</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>26 800 197</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	17 706 921	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld		64 501 594	
Betalbar skatt	12	10 112 199	
Skyldig offentlige avgifter		24 882 766	
Annen kortsiktig gjeld		69 776 088	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>186 979 568</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>213 779 765</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>384 123 961</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 590702

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 943 464  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LASSE LAURITZEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dyrfløkkeveien 19  
1448 DRØBAK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon lasse Lauritzen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	124 657	37 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 657</b>	<b>37 188</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124 657</b>	<b>-37 188</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			13 333 333
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>13 333 333</b>
Annen rentekostnad		186	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>186</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-186</b>	<b>13 333 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 296 146</b>
Skattekostnad på resultat	3		79 819
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte			11 000 000
Avsatt til annen egenkapital			2 216 327
Overført fra annen egenkapital		-124 843	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-124 843</b>	<b>13 216 327</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 66 373 66 373

Sum finansielle anleggsmidler 66 373 66 373

Sum anleggsmidler 66 373 66 373

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 3 956 645 7 862 215

Sum fordringer 3 956 645 7 862 215

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 4 261 821

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 261 821

Sum omløpsmidler 4 218 467 7 862 215

SUM EIENDELER 4 284 840 7 928 589

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6 30 000 30 000

Beholdning av egne aksjer 5, 6

Overkurs 6

Annen innskutt egenkapital 6

Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 2 122 287 2 247 130

Udekket tap 6

Sum opptjent egenkapital 2 122 287 2 247 130

Sum egenkapital 2 152 287 2 277 130



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		66 891	37 188
Betalbar skatt	3		79 819
Annen kortsiktig gjeld		2 065 662	5 534 452
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 132 553</b>	<b>5 651 459</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 132 553</b>	<b>5 651 459</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 284 840</b>	<b>7 928 589</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	677 539 759	
Leieinntekter		788 490	
Annen driftsinntekt	16	3 101 313	
<b>Sum inntekter</b>	<b>7</b>	<b>681 429 562</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		444 200 531	
Lønnskostnad	3	123 981 072	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 672 471	
Annen driftskostnad	3, 8	65 821 985	
<b>Sum kostnader</b>		<b>640 676 059</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 753 503</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10		
Annen renteinntekt		300 196	
Annen finansinntekt		6 370 003	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	15	20 473	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 690 672</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	15	890 217	
Annen rentekostnad		304 092	
Annen finanskostnad		5 583 252	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 777 561</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-86 889</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 666 614</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	8 914 900	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>31 751 714</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 751 714</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>31 751 714</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>31 751 714</b>	



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Minoritetsinteresser		15 953 242
Avsatt til annen egenkapital		15 798 472
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>31 751 714</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	49 312	
Goodwill	4, 16	36 042 728	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 092 040</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	14 719 000	
Maskiner og anlegg	4	126 143	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	10 121 979	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>24 967 122</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567	
Investeringer i aksjer og andeler		399 230	
Obligasjoner		137 205	
Andre langsiktige fordringer		49 288	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 858 290</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 917 452</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5, 9	77 318 658	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	188 735 519	
Andre kortsiktige fordringer	13	37 754 669	
Konsernfordringer	14		
<b>Sum fordringer</b>		<b>226 490 188</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	15	1 813 702	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 813 702</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	54 243 289	



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 243 289	
Sum omløpsmidler		321 206 509	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>384 123 961</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		95 389 966	
Annen egenkapital		74 924 230	
Sum opptjent egenkapital		170 314 196	
Minoritetsinteresser	11		
Sum egenkapital	11	170 344 196	0
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	9 834 597	
Øvrig langsiktig gjeld	16	16 965 600	
Sum annen langsiktig gjeld		26 800 197	
Sum langsiktig gjeld		26 800 197	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	17 706 921	
Leverandørgjeld		64 501 594	
Betalbar skatt	12	10 112 199	
Skyldig offentlige avgifter		24 882 766	
Annen kortsiktig gjeld		69 776 088	
Sum kortsiktig gjeld		186 979 568	
Sum gjeld		213 779 765	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>384 123 961</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Årsberetning 2022 - Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS

Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS består av:

- Lasse Lauritzen Holding AS (mor)

Konsernet Lauritzen Holding AS hvor Lasse Lauritzen Holding har 51 % stemmeandel, men eier 0,2 % eierandel.

I Lauritzen Holding AS-konsernet inngår følgende selskaper:

- IDÉ House of Brands AS, Norge
- IDÉ House of Brands AB, Sverige
- IDÉ House of Brands AS, Danmark
- IDÉ House of Brands OY, Finland
- IDÉ House of Brands ehf, Iceland
- House of Print AS
- IDÉ Eiendom AS
- Lauritzen Eiendom AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

IDÉ House of Brands AS (IDÉ) er totalpartner av produktmedia i Norge og Norden. IDÉ leverer bærekraftige løsninger til næringslivet og offentlig sektor, ideer som synliggjør våre kunders profil og verdier gjennom produkter, gode konsepter og digitale løsninger.

IDÉ skal være totalpartneren som leverer bærekraftige løsninger - rett produkt i rett kvalitet, til rett pris og til rett tid.

Hovedkontoret for konsernet er lokalisert i Drøbak. Her er administrasjonen, samt støttefunksjoner som regnskap, innkjøp, IT, HR, salgssupport, lager, trykkeri og operativt salg. I tillegg har IDÉ salgssavdelinger i Oslo, Stavanger, Trondheim, Lillehammer, Vestfold, Ålesund og Bergen. Vårt hovedtrykkeri og broderer House of Print er lokalisert på Trollåsen.

IDÉ-konsernet er representert med tre kontorer i Sverige, fire kontorer i Danmark, og ett kontor i henholdsvis Finland og på Island.

2022 var året hvor vi fortsatte søkelyset på aktiviteter som var enkle, konkrete og målbare. IDÉ er en totalpartner av produktmedia til bedriftsmarkedet innen en rekke produktkategorier, der vårt satsningsområde de siste årene har vært bedriftsbekledning, uniform og tekstil. Vi jobbet aktivt for å levere alt fra idé til et ferdig konsept. I tillegg intensiverte vi ytterligere vår satsning på e-handel og logistikk-løsninger. Kundefokus ble forsterket gjennom økt relasjonsbygging mot avtalekunder, uniformskunder og breddekonsept. Salgsteam på alle avdelinger ble forsterket med konkrete mål for økt samarbeid, samt å styrke kunderelasjoner og heve kompetansen i teamet. Økt effektivitet ble målsatt gjennom etablering av ny IT plattform (ERP, Finance, Nettbutikker).

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 568 378 930 i 2021 til NOK 681 429 562 i 2022, en økning på 20 %. Årsresultatet ble NOK 31 751 714 for 2022, og NOK 43 157 756 i 2021.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 54 243 289 per 31.12. 2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen for 2022 er 44 %. Av total gjeld på NOK 213 779 765 utgjør kortsiktig gjeld 87 % og langsiktig gjeld 13 %. Totalkapitalen var per 31.12.2022 NOK 384 123 961, sammenlignet med NOK 324 612 167 året før.

SIDÉ 1 av 6

Penneo Dokumentnøkkel: M1DT7-6SHUT-QGSSU-XF7SE-H43K7-00EVD



## **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen de neste årene anses som positiv, og vi sikrer langsiktighet gjennom gode kundekontrakter. IDÉ har vunnet 24 anbud og tapt 12, noe som gir en svært oppløftende tilslagsprosent på nærmere 67 % for 2022. Fokuset i samtlige anbud har vært på bærekraft, service og digitale løsninger, hvor IDÉ stiller sterkt. Denne positive utviklingen forventer vi vil fortsette også i tiden fremover, og vi ser en økende trend ved inngangen til 2023 innenfor breddesatsningen vår, Uniform. Vi styrker derfor denne satsningen.

## **Råstoffmangel, fraktutfordringer og krigen i Ukraina vil også prege 2023**

2022 var på lik linje med 2021 et uforutsigbart og utfordrende år. Råstoffmangel, energikrise, logistkutfordringer og COVID-utfordringer i den globale handelen preget også dette året. Vi opplevde en betydelig prisøkning på frakt, og det var mangel på en rekke råvarer. I tillegg har Europa hatt en ekstrem prisoppgang på energi, noe som har ført til en mangedobling av strømprisen. Samlet sett resulterte dette i reduserte lagerbeholdninger, lengre leveringstider og høyere priser hos våre samarbeidspartnere.

Vi vil med sikkerhet preges av disse utfordringene også i 2023. I tillegg vil krigen i Ukraina fortsatt ha en innvirkning på IDÉ-konsernet, som vil bidra til en negativ effekt på valuta, råvarer og drivstoff. Men, vi har gjennom de siste tre årene bevist at IDÉ-konsernet evner å snu seg raskt og tilpasse seg når vi påvirkes for eksterne forhold. Den finansielle stabiliteten til konsernet gjør oss godt rustet til å håndtere disse påvirkningene, og da i langt større grad enn mange av våre kollegaer i bransjen. Med gode resultater i ryggen har vi meget gode forutsetninger for å stadig utvikle og spisse tilbudet vårt, samt være en trygg og god partner for kunder og samarbeidspartnere i en verden preget av raske endringer og tidvis store svingninger.

Våre kunder har i 2022 vist stor forståelse for den utfordrende situasjonen belyst ovenfor. Vi jobber kontinuerlig med våre partnere for å skape de beste betingelser og størst mulig sikkerhet for våre leveranser.

## **Uniformsatsning**

En av IDÉs hovedsatsinger er å bli en av Nordens ledende innen uniform og arbeidsbekledning.

Vi har i løpet av de siste årene bygget opp en avdeling med høy kompetanse, og denne kategorien vokser og utvikles kontinuerlig.

Uniform og arbeidsbekledning er hovedfokus for alle våre ansatte innen salg, og resultatet i 2022 var mange nye kunder innen dette segmentet, deriblant Telenorbutikkene, Bohus, Statens Vegvesen (fornytt kontrakt), og Sunkost m.fl.

## **Offensiv Nordisk satsning**

Kjøpet av b concept i Danmark i 2022 har styrket IDÉ sin posisjon som ledende partner av Produktmedia i Norden.

Frem til 31.12.22 eide IDÉ 75% og b concept 25% av den totale danske organisasjonen, og i den perioden brukte man tid på å etablere gode og effektive arbeidsprosesser. Fra og med 1. januar 2023 samles firmaene seg under ett felles navn - IDÉ House of Brands Danmark.

b concept representerte et viktig strategisk oppkjøp for IDÉ på grunn av selskapets posisjon i det danske marked, samt kommersielle synergier med vår eksisterende virksomhet.

Mot slutten av året fortsetter IDÉ sin offensive satsning og ekspansjon i Norden ved å flytte til den bransjekjente adressen Barnshusgatan 16 i Stockholm. Gjennom den strategisk valgte adressen vil IDÉ nå kunne tilby sine kunder en unik opplevelse, og tilgang til et inspirerende miljø over 3 etasjer med produkter og referanseprosjekter. Samtidig får vi tilgang til våre viktigste samarbeidspartnere med samme adresse.



Det inspirerende miljøet og den meget sentrale beliggenheten vil, i tillegg til å være attraktiv for våre kunder og eksisterende ansatte, også være viktig i rekrutteringen vi gjennomfører nå og i fremtiden. For å møte økt etterspørsel og fortsette veksten, ønsker vi i 2023 å utvide vårt team av produktmediespesialister.

Vi har med dette styrket vår posisjon som samarbeidspartner for våre kunder og partnere i det danske og svenske markedet betraktelig.

Satsingen vi nå gjør styrker også det nordiske kundesamarbeidet.

Som en av våre hovedstrategier ble det i 2022 satt opp et eget nordisk kundeteam bestående av ansatte fra Norge, Sverige, Danmark og Finland. Dette teamet har som målsetning å videreutvikle våre nordiske storkunder, samt se på muligheten for å få inn nye storkunder på samme plattform.

Denne satsningen har vist seg å være helt rett, og det nordiske teamet har fått inn flere nye avtalekunder. Teamet er på god vei mot en omsetning på NOK 100 millioner som var målet som ble satt for 2024.

## **Gaver**

Gavesalget nær doblet seg under pandemien, hvor arbeidsgivere ble bevisste på å ivareta de ansatte på hjemmekontor, men også fordi sosiale arrangementer ikke lot seg gjennomføre fysisk.

Vi forventet noe nedgang i dette segmentet i 2022 da verden åpnet opp igjen, men økte gavegrenser og fokus på ansatte har bidratt til at trenden med å påskjønne de ansatte med gaver til sesongene påske, sommer og jul er noe som ser ut til å ha kommet for å bli.

Oppkjøpet av b concept i Danmark har gitt oss positive synergier på gavesegmentet når vi nå har styrket den kunnskap og tilgang vi har til de ulike gavepartnerne. Samlet sett har vi blitt en betydelig større kunde hos våre respektive samarbeidspartnere, og vi har styrket vår forhandlingsposisjon og oppnådd bedre betingelser som følge av dette. Våre kunder vil fremover kunne se et mer unikt og rikt gaveutvalg, til attraktive priser.

## **Events/idrettsarrangementer/konserter**

Pandemien og nedstengningen av samfunnet stoppet det meste av events, idrettsarrangementer og konserter i 2020/2021, hvor vi tapte rundt 100 millioner pr. år som følge av dette. I 2022 åpnet verden tilnærmet opp som normalt, og arrangementer som Holmenkollstafetten, Tine-stafetten, fotballskoler, konserter og kulturarrangementer ble igjen gjennomført som planlagt og bidro til en god omsetning til IDÉ.

## **Ny hjemmeside**

Et år med ny hjemmeside har gitt oss verdifull erfaring rundt bruken av nettsiden, både hos våre kunder og våre ansatte. Nettsiden er en av våre viktigste markedskanaler, og vi leder all organisk og kjøpt trafikk inn hit. Markedsplanen er kampanjebasert og dette reflekteres på nettsidens front-page, samt innholdssider/produktkategorier.

Vi har gjennom 2022 jobbet aktivt med søkemotoroptimalisering (SEO) og digital annonsering gjennom google- systemet for å være representert der kundene våre er. Vi har definert både langsiktige og kortsiktige KPI'er som vi følger tett for å se resultatet av hva vi gjør. Trafikkbildet på nettsiden er svært positivt, vi ser at nettsidene våre brukes aktivt både av nye og eksisterende kunder. I tillegg til organisk trafikk har vi også mye direkte trafikk, noe som viser at vi har en sterk merkevare og at kundene vet hvor de kan finne oss.

Vi har gjennom 2022 fått integrert de største og viktigste partnerne våre, og vi jobber videre inn i 2023 med å integrere de øvrige. Gjennom 2022 har vi satt flere ressurser på nettsiden. Vi vil i 2023 jobbe videre med å optimalisere det innholdet vi har, samt tilbudsfunksjonen.

Vi har ved utgangen av 2022 utviklet rundt 187 unike web shop'er for våre kunder som driftes her.



## Antall ansatte

Antall ansatte IDÉ hadde ved utgangen av 2022 i 190 ansatte. Vi ser nå behovet for flere, og vi estimerer at antallet ved utgangen av 2023 vil være ca. 200 ansatte.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

IDÉ er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko mot USD og EURO. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. IDÉ har en USD-konto. Store ordre som blir fakturert i USD, betaler vi også i USD, dette for å hindre valutarisiko. IDÉ har også valutakonti i EUR, SEK og DKK. Vi tar i våre tilbud og ordrebekreftelser forbehold om eventuelle valutasingninger, og dette justeres fortløpende ved fakturering.

Vi sikrer forhåndsbetalinger til IDÉs partnere i Østen. Dette gjøres med bl.a. 60 dagers betalingsbetingelser kontra 30/70 forhåndsbetaling/betaling, og først når varer forlater havn/kai.

## Markedsrisiko

IDÉ er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD / EURO, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har alltid fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lasse Lauritzen Holding:

	Lasse Lauritzen Holding AS	Konsernet
Minoritetsinteresser		15 953 242
Avsatt til annen egenkapital		15 798 472
Overført fra annen egenkapital	124 843	

## Arbeidsmiljø og personal

Sykefraværet har i lang tid vært relatert til Covid-sykdom for den ansatte selv eller hos de ansattes barn. Smitten i samfunnet har gått betraktelig ned, men det fører fremdeles med seg ringvirkninger. I tiden med pandemi har vi i langt større grad vært isolerte og derav mindre utsatt for bakterier. Dette er med på å påvirke at det er mer sykdom enn tidligere.

Barn må i større grad enn tidligere holdes hjemme på grunn av forkjølelse, noe som også påvirker sykefraværet til foreldrene. Det samme gjelder egen helse. Selv om ansatte i IDÉ vil kunne



gjennomføre sine oppgaver på hjemmekontor, meldes man i større grad som syk nå enn før pandemien. Dette også for å skåne sine kollegaer ved å ikke smitte disse.

Sykefraværet i IDÉ House of Brands Norge var på totalt på 5,5 % i 2022 sammenlignet med 2021 på 5,87 %.

Selskapet har tett dialog ved sykdom og aktiv sykemelding, og prøver å få de som er sykemeldt raskt tilbake i jobb. Dette gjennom tilrettelegging av arbeidstid, arbeidssted og arbeidsoppgaver, samt jobbrulling. Disse tiltak bruker vi også aktivt for å forebygge sykdom og belastningsskader.

Det er ikke meldt om skader og uhell blant de ansatte i 2022.

I konsernet var det totalt 190 årsverk i 2022.

## HMS

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til lager og trykkeri. Dette gjennomgås årlig.

## ESG

Vår bransje er kompleks og flerdimensjonal. Derfor jobber IDÉ systematisk for å ha en bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø. Vi har vært ISO 9001 og 14001 sertifisert siden 2008 og medlem av Etisk Handel Norge (EHN) siden 2011. Vår årsrapport til EHN er offentlig.

IDÉ er omfattet av den Norske Åpenhetsloven (se <https://www.idegroup.no/hvem-er-vi/barekraftig-forretningspraksis/apenhetsloven>) og jobber med aktsomhetsvurderinger som er bygget rundt FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Grunnlaget for dette arbeidet er Etisk Handel Norges prinsipper som dekker anstendig arbeid, menneskerettigheter, miljø/klima, antikorrupsjon og dyrevelferd. IDÉs CEO er formelt ansvarlig for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. Det operasjonelle ansvaret er delt mellom bærekraftsledelsen og innkjøpsavdelingen. Det utøvende arbeidet ligger hos innkjøpsavdelingen, der nordisk innkjøps sjef og kategoriansvarlige har ansvar for partnerer innen egen kategori. CSR-ansvarlig har overordnet ansvar for aktsomhetsvurderinger og rapporter til nordisk innkjøps sjef, som igjen rapporterer til CEO.

Våre etiske retningslinjer og samarbeidsavtaler understreker forventningene vi har til våre partnere. Vi bruker CEMAsys ESG plattform i vårt arbeid med leverandørkjedeoppfølging og har utviklet en bærekraftstrategi for 2022-2025.

## FNs bærekraftsmål

FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene innen 2030. FNs bærekraftsmål består av 17 mål og 169 delmål. Gjennom bærekraftig forretningspraksis bidrar IDÉ House of Brands til FNs bærekraftsmål ved å sette søkelys på 5 mål, der vi mener vi kan utgjøre en forskjell

- **Mål 4** – God utdanning
- **Mål 8** – Anstendig arbeid og økonomisk vekst
- **Mål 12** – Ansvarlig forbruk og produksjon
- **Mål 13** – Stoppe klimaendringene
- **Mål 17** – Samarbeide for å nå målene



## Miljø

IDÉ har egen miljøpolicy og er medlem av Grønt Punkt Norge.

Vi rapporterer til CEMAsys på scope 1 og 2 og klimaregnskapet omfatter alle avdelinger, i alle land. IDÉ tar ansvar utenfor egen verdikjede, ved å investere i treplantingsprosjektet «Thor Heyerdahl Climate Park» i Myanmar. Dette prosjektet er sertifisert i tråd med FNs bærekraftsmål for samfunnsmessig og miljømessig forbedring og omfatter 3 av våre fokusmål: mål 4, mål 8 og mål 13. Disse offisielle klimakvotene finansierer 3,5 mangrovetrær per tonn karbondioksid (CO<sub>2</sub>) som slippes ut, noe som betyr at IDÉ kompensere 3,5 ganger eget årlige utslipp. Dette gjør vi for å kompensere for utslipp som ikke er medregnet i klimaregnskapet, samt andre deler av virksomheten.

Vinteren 2023 startet vi en prosess med Bluesign som har som mål å utelukke helse- eller miljøfarlige materialer i hele tekstilproduksjonskjeden fra fiber, garn, fargestoffer og tilsetningsstoffer til ferdig stoff og produkt. I tillegg til dette minimeres også utslipp til vann, land og luft og bruk av ressurser som vann og elektrisitet samt arbeidsforhold i fabrikkene med tanke på helse og sikkerhet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Drøbak, 28.06.2023

Jon Lasse Lauritzen  
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: M1DT7-6SHUT-QGSSU-XF7SE-H43K7-00EVD



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Jon Lasse Lauritzen**

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 195.139.xxx.xxx

2023-06-28 15:41:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M1DT7-6SHUT-QGSSU-XF75E-H43K7-00EVD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen

## Balanse - mor/konsern

## Lasse Lauritzen Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	12	49 312	401 613
0	0	4, 16	36 042 728	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>36 092 040</u>	<u>401 613</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4, 5	14 719 000	15 160 000
0	0	4	126 143	59 268
0	0	4	10 121 979	11 201 596
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>4</b>	<u>24 967 122</u>	<u>26 420 864</u>
66 373	66 373	10	0	0
0	0	10	1 272 567	1 272 567
0	0		399 230	237 922
0	0		137 205	319 208
0	0		49 288	50 810
<u>66 373</u>	<u>66 373</u>		<u>1 858 290</u>	<u>1 880 507</u>
<u>66 373</u>	<u>66 373</u>		<u>62 917 452</u>	<u>28 702 985</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
0	0	5, 9	38 659 329	44 442 632
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>38 659 329</u>	<u>44 442 632</u>
<b>Fordringer</b>				
0	0	5	188 735 519	164 224 484
3 956 645	7 862 215	13	37 754 669	8 640 441
<u>3 956 645</u>	<u>7 862 215</u>		<u>226 490 188</u>	<u>172 864 925</u>
<b>Investeringer</b>				
0	0	15	1 813 702	1 686 883
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 813 702</u>	<u>1 686 883</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>				
261 821	0	2	54 243 289	76 914 742
<u>261 821</u>	<u>0</u>		<u>54 243 289</u>	<u>76 914 742</u>
<u>4 218 467</u>	<u>7 862 215</u>		<u>321 206 509</u>	<u>295 909 182</u>
<u>4 284 840</u>	<u>7 928 589</u>		<u>384 123 961</u>	<u>324 612 167</u>

Penneco Dokumentnøkkel: KP36Y-2EZ25-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



## Balanse - mor/konsern

## Lasse Lauritzen Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	30 000		30 000	30 000
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	6	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
0	0		95 389 966	67 324 349
2 122 287	2 247 130		74 924 230	68 424 477
<u>2 122 287</u>	<u>2 247 130</u>		<u>170 314 196</u>	<u>135 748 826</u>
<u>2 152 287</u>	<u>2 277 130</u>	11	<u>170 344 196</u>	<u>135 778 826</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	5	9 834 597	6 133 324
0	0	16	16 965 600	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>26 800 197</u>	<u>6 133 324</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	5	17 706 921	2 434 627
66 891	37 188		64 501 594	74 203 752
0	79 819	12	10 112 199	11 696 198
0	0		24 882 766	23 689 266
2 065 662	5 534 452		69 776 088	70 676 173
<u>2 132 553</u>	<u>5 651 459</u>		<u>186 979 568</u>	<u>182 700 017</u>
<u>2 132 553</u>	<u>5 651 459</u>		<u>213 779 765</u>	<u>188 833 342</u>
<u>4 284 840</u>	<u>7 928 589</u>		<u>384 123 961</u>	<u>324 612 167</u>

Styret i Lasse Lauritzen Holding AS

---

Jon Lasse Lauritzen  
styreleder

Penneco Dokumentnøkkel: KP36Y-2EZ25-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

## 1. Regnskapsprinsipper

### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Inntektsførings- og kostnadsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer etter oppjenningsprinsippet. Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet og ved salg av tjenester på oppjenningsstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskaper regnskapsføres i samsvar med oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost måles til virkelig verdi av vederlaget. Eventuelle transaksjonskostnader kostnadsføres. Konsernets anskaffelseskost blir fordelt på identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser basert på virkelig verdi på kjøpstidspunktet. Den del av konsernets anskaffelseskost som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser klassifiseres som goodwill.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Investering i aksjer

Akseposter klassifisert som anleggsmidler er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Møttat utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Akseposter klassifisert som omløpsmidler er balanseført til virkelig verdi.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har en forsikret kollektiv tjenestepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Pensjonsordningen er innskuddsbasert og er derfor ikke innarbeidet i balansen i årsregnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at det kan bli utnyttet.

### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til transaksjonskurs. Pengeposter (kontanter, bankinnskudd, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs (dagskurs). Andre eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter generelle vurderingsregler.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen settes opp etter den indirekte metoden.

### Konsernets sammensetning

Konsernet består av morselskapet Lasse Lauritzen Holding AS og følgende datterselskaper:

Lauritzen Holding AS	51 %
Lasse Lauritzen Holding AS har 0,2% eierandel i Lauritzen Holding AS.	
Eierandelen består av A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemmende innflytelse.	
Datterselskapet Lauritzen Holding AS har i tillegg følgende datterselskaper som er konsolidert i konsernregnskapet:	
Ide House of Brands AS	100 %
Ide Eiendom AS	100 %
Lauritzen Eiendom AS	100 %
Ide House of Brands AB Sverige	100 %
Ide House of Brands Danmark AS	75 %
Ide House of Brands Finland OY	100 %
Ide House of Brands Island	50%

### Konsolideringsprinsipper

Konsernselskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomregninger mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Bundne bankinnskudd utgjør:	3 234 347	2 708 538

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Morselskap		Konsern			
2022	2021			2022	2021
		Lønnskostnader			
		Lønninger		106 078 896	81 695 914
		Andre ytelser		2 476 284	1 293 252
		Pensjonskostnader		4 291 524	3 591 175
		Arbeidsgiveravgift		11 134 368	8 346 460
0	0	Sum		#####	#####
0	0	Antall årsverk		190	120
2022	2021			2022	2021
		Godtgjørelse til revisor utgjør:			
53 750	11 250	Revisjon inkl regnskapsteknisk bistand		984 701	752 101
69 422	18 500	Andre tjenester		704 937	539 164
123 172	29 750			1 689 638	1 291 265
		Ytelser til ledende personer		Daglig leder Styrehonorar	
		Lønn		1 408 305	50 000
		Annen godtgjørelse		154 586	

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordning i datterselskap tilfredsstiller lovens krav.

Konsernet har innskuddbasert pensjonsordning for de ansatte hvor premien blir kostnadsført løpende.

Utover dette er det ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Penneo Dokumentnøkkel: KP36Y-2EZZ5-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 4 - Våre driftsmidler

Konsern	Driftsmidler og iventar	Maskiner og anlegg	Tomt	Bygg	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	33 760 411	149 290	2 526 000	21 615 934		58 051 635
Tilgang	3 789 163	120 000		0	38 617 209	42 526 372
Avgang	-2 144 446			0		-2 144 446
Anskaffelseskost 31.12.	35 405 128	269 290	2 526 000	21 615 934	38 617 209	98 433 561
Akk. avskrivninger	-25 283 149	-143 147	0	-9 422 934	-2 574 481	-37 423 711
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>10 121 979</b>	<b>126 143</b>	<b>2 526 000</b>	<b>12 193 000</b>	<b>36 042 728</b>	<b>61 009 851</b>
Årets avskrivninger	3 603 865	53 125	0	441 000	2 574 481	6 672 471
Avskrivningsasats	20 - 30 %	20 - 30 %	-	2 %	10 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	-	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	-	50år	10 år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	-	Nei	Nei	

se note 16

Note 5 - Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier mv

Morselskap

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Eiendommen i Ide Eiendom AS er stillet som sikkerhet for lånet. Pr 31.12.22 hadde den en bokført verdi på kr 12 127 000

Konsern

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 466 639	6 133 326
Leisegaranti (Ide House of Brands AS)	1 650 000	1 650 000
Rambursramme (Ide House of Brands AS)	2 500 000	2 500 000
Factoringlån	2 030 233	2 434 627
Pantegjeld	6 558 014	6 133 324
Innvilget kassekreditt	28 263 523	28 094 896
	<u>41 001 770</u>	<u>40 812 847</u>

Balansført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld

Varelåger (Ide House of Brands AS)	21 395 970	38 929 661
Kundefordringer (Ide House of Brands AS)	119 883 301	110 767 451
Bygninger (Ide Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS)	14 719 000	15 160 000
	<u>155 998 271</u>	<u>164 857 112</u>

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

0 0

Av kassekreditten er følgende benyttet (Ide House of Brands Finland OY) 6 558 014 6 728 907

I tillegg har morselskapet stillet selvskyldnerkausjon overfor utenlandske selskaper på kr 12 800 000

Penneo Dokumentnøkkel: KPS6Y-2EZZ5-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 6 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS består av 10 aksjer à kr 30 000, til sammen kr 30 000.

#### Morselskap

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS eies av følgende aksjonærer

	Antall	Eierandel i %
Jon Lasse Lauritzen	10	100,00 %
	<u>10</u>	<u>100,00 %</u>

#### Note 7 - Virksomhetsområder

Ide House of Brands AS, Ide House of Brands Sweden AB, Ide House of Brands Denmark AS og Ide House of Brands Finland OY selger profileringsartikler.

Ide Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom.

Lauritzen Holding AS fungerer kun som et holdingselskap og har ingen drift, unntatt fakturering royalty.

Geografisk fordeling av inntekter:	2022	2021
Norge	445 690 105	418 327 503
Sverige	80 445 380	85 222 012
Danmark	126 740 426	46 401 485
Finland	24 549 180	17 209 867
Island	4 004 472	1 218 062
	<u>681 429 562</u>	<u>568 378 930</u>

#### Note 8 - Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2022 utgiftsført med kr 1 155 979 i Ide House of Brands AS

#### Note 9 - Varebeholdning

Konsernet har et samlet varelager på kr 38 659 329



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 10 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

##### Morselskap

Lasse Lauritzen Holding AS har følgende datterselskaper pr 31.12.2022:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Balanseført verdi	Inntektsført utbytte	
Lauritzen Holding AS	Drobak	0,2/51	-2 147 134	20 849 017	66 373		0
<b>Sum bokført datterselskap</b>					<b>66 373</b>		<b>0</b>

House of Print AS	Trollåsen	43,7	766 999	3 199 714	1 272 567		
<b>Sum bokført tilknyttet selskap</b>					<b>1 272 567</b>		

Lasse Lauritzen Holding AS har 0,2 % eierandel i Lauritzen Holding AS. Eierandelen består av A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemmende innflytelse.

Aksjene står bokført til kostpris.

##### Konsern

Selskaper hvor konsernets eierandel er over 50% er konsolidert.

#### Note 11 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr 01.01.	30 000	2 247 130	2 277 130
Årets resultat		-124 843	-124 843
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>2 122 287</b>	<b>2 152 287</b>

##### Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	SUM
Egenkapital pr 01.01.	30 000	68 424 477	67 324 349	135 778 826
Ekstraordinært utbytte				0
Årets resultat		15 798 472	15 953 242	31 751 714
Avsatt utbytte				0
Endring av minoritetsandeler		-9 298 719	12 112 375	2 813 656
Omrøgningsdifferanser				0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>74 924 231</b>	<b>95 389 966</b>	<b>170 344 198</b>

Minoritetenes andel av årsresultatet for 2022 er beregnet til den respektive andelen etter oppkjøpstidspunktet.



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 12 - Skatt

Årets skattekostnad:

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	79 819	Betalbar skatt på årets resultat	10 112 199	11 616 379
		Frivillig forskuddsskatt		
		Betalbar skatt dansk filial		
		Endring utsatt skatt	-1 197 299	-78 344
		Omregningsdifferanse		
<b>0</b>	<b>79 819</b>	<b>Årets skattekostnad</b>	<b>8 914 900</b>	<b>11 838 023</b>

Årets skattepliktige inntekt:

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
-124 843	13 296 146	Ordinært resultat før skattekostnad	40 791 457	55 112 785
	-12 933 333	Permanente forskjeller	4 807 294	-25 586 469
0	0	Endring midlertidige forskjeller	-1 607 629	176 482
0	0	Motatt konsernbidrag	0	0
0	0	Avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendelse av fremforbart underskudd		-13 320
<b>-124 843</b>	<b>362 813</b>	<b>Årets skattepliktige inntekt</b>	<b>43 991 122</b>	<b>29 689 478</b>

Betalbar skatt i balansen:

0	79 819	Betalbar skatt på årets resultat	10 112 199	11 616 379
0	0	Betalbar skatt på motatt konsernbidrag		
<b>0</b>	<b>79 819</b>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>10 112 199</b>	<b>11 616 379</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Morselskap	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Fordringer	0	0	0
Akkumulert fremforbart underskudd	-124 657	0	124 657
<b>Sum</b>	<b>-124 657</b>	<b>0</b>	<b>124 657</b>
Utsatt skattefordel 22 % bokføres ikke	0	0	0
<b>Konsern</b>			
Utsatt skattefordel	49 312	401 613	
<b>Sum utsatt skatt (i minus)/ utsatt skattefordel (i pluss)</b>	<b>49 312</b>	<b>401 613</b>	

Pernico Dokumentthekket: KPS6Y-2EZZ5-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter

##### Morselskapet:

Pr. 31.12. hadde selskapet fordringer på:  
Lauritzen Holding AS

	2022	2021
	3 956 645	7 862 215
	<u>3 956 645</u>	<u>7 862 215</u>

#### Note 14 - Kortsiktige fordringer på konsernregnskaper

Ingen kortsiktige fordringer på konsernregnskaper

#### Note 15 - Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Balansført verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	2 486 613	1 813 702	-869 744

#### Note 16 - Oppkjøp av B Conzept APS

Datterdatterselskapet Ide House of Brands Denmark AS har kjøpt opp B Conzept APS i Danmark.

5. mai 2022 kjøpte konsernet virksomheten B Conzept APS i Danmark. B Conzept APS hadde den gang 17 ansatte og kontorer i Silkeborg, Ålborg og København. Herved styrker konsernet sin førende posisjon i Norge og øker sin tilstedeværelse på det danske marked markant.

Investeringen er bokført i Ide House of Brands Denmark AS med DKK 31 281 000 (NOK 44 225 078).

Noe av betalingen er gjort opp kontant, mens DKK 12 000 000 (NOK 16 965 600) er fremtidige betalinger i earn-outs.

Det er avtalt en avbetalingstid av earn outen som kortest kan være 3 år, men kan bli forlenget inntil avtalte kriterier er nådd.

Det er beregnet en goodwill på DKK 27 314 478 (NOK 38 617 209)

Goodwill er avskrevet i 2022 med NOK 2 574 481. Ny saldo 31.12.22 er kr 36 042 728. Se også note 4.

Tidshorison for goodwillavskrivningen settes til 10 år ut fra følgende forhold:

- relasjonen til kundene er lange, og det er mulig å følge historikken og utviklingen på kundene
- kundemassen gir en merværdi i konkurranse både på eksisterende og nye kunder da en fremstår som mer kompetent, troverdig, solgt og med kapasitet. Dette blir verdifisert gjennom anbud vunnet og utvikling i kundemassen.
- synergier fra flere ansatte til å håndtere kunder bedre og utvikle kundene er en viktig faktor og måles gjennom kundehistorikk.

Penneo Dokumentnøkkel: KP36Y-2EZZ5-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell Morselskapet Lasse Lauritzen Holding AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-124 843	13 216 327
- Periodens betalte skatt	-79 819	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	29 703	37 188
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	436 780	-2 217 142
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	261 821	11 036 373
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	-66 373
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-66 373
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	30 000
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	-11 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-10 970 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	261 821	0
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	261 821	0

Pennco Dokumenttjekk: KP36Y-2EZZ5-Y5A56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	40 666 614	55 075 598
- Periodens betalte skatt	-11 696 198	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	6 672 471	3 674 688
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelag	5 783 303	-44 442 632
+/- Endring i kundefordringer	-24 511 035	-164 224 484
+/- Endring i leverandørgjeld	-9 702 158	74 203 752
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-24 274 033	214 989 460
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-17 061 036	139 276 382
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 264 915	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-42 526 372	-30 095 552
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-1 272 567
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-288 127	-1 924 804
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41 549 584	-33 292 923
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	20 666 873	6 133 324
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	15 272 294	2 434 627
+ Innbetaling av egenkapital	0	30 000
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	-37 666 667
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	35 939 167	-29 068 716
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	-22 671 453	76 914 743
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	76 914 742	0
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	54 243 289	76 914 743

Pernco Dokumentnr: KPS6Y-2EZZ5-YSA56-U2YXE-CTYFD-DW5A7



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 195.139.xxx.xxx

2023-06-28 15:41:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KP36Y-2E2Z5-Y5A56-UZYX-CTYFD-DW5A7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>